
Σελίδα 1 από 14 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 27-08-2021 
Αρ. Πρωτ.: 104791/Ε1 
 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γώρου Ε., Καλάβρια Μ. , Γαλίτου Δ. 
Τηλέφωνα:  210 344 2281, 2279, 3325 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 465 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Εισαγωγή της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση» (ΟΠΣ 

5131891) για το διδακτικό έτος 2021-2022 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6



 

 
Σελίδα 2 από 14 

 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 92166/18-08-2021 (ΑΔΑ: ΩΞ9Α46ΜΤΛΡ-ΡΔ2) απόφαση ένταξης της Πράξης 
«Εισαγωγή της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση» με κωδικό ΟΠΣ 5131891 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020». 

8. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας Γενικής 
Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019 κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής, ο οποίος 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 1653/23-07-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1755/31-07-2021.  

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 104330/E1/27-08-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 
της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 
στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/Ε1/12-08-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης του ΥΠΑΙΘ. 

 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 465 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής ως προσωρινών αναπληρωτών με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Εισαγωγή 
της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση» με κωδικό ΟΠΣ 5131891, στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως 
αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν αποκλειστικά και μόνον στα Νηπιαγωγεία για την 
υλοποίηση της ανωτέρω πράξης.   

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 1 έως και την 
Παρασκευή 3 Σεπτεμβρίου 2021 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με 
απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του 
διδακτικού έτους 2021-2022. 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 34 ΨΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 360 116,18 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

2 58 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 395 111,88 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

3 62 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤ 399 111,63 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

4 67 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 404 111,3 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

5 118 ΦΑΒΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 463 104,65 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

6 124 ΤΣΟΥΤΣΟΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΙΑ ΜΟΣΧΟΣ 469 103,75 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 145 ΚΕΦΑΛΗΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 492 102,55 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 340 ΧΑΒΕΛΕ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 742 78,78 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 369 ΦΥΝΤΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 777 76,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

10 372 ΠΑΠΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 781 75,78 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

11 380 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 791 75,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

12 381 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 793 75,13 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13 386 ΣΕΡΕΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 799 74,6 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14 388 ΤΡΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 802 74,53 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15 402 ΤΑΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 821 73,13 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16 419 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 841 71,35 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

17 420 ΤΣΙΑΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 844 71,05 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

18 424 ΠΟΥΛΟΥ ΥΠΑΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΟΝΤΙΟΣ 848 70,88 
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

19 444 ΜΟΣΧΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 876 69,25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6



 

 
Σελίδα 3 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

20 448 ΤΣΙΡΩΝΗ ΝΑΤΑΣΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 880 69,03 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

21 460 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 895 68,4 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

22 500 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 955 65,15 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

23 503 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 958 64,9 
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24 507 ΜΥΛΩΝΑ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 965 64,7 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

25 511 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 970 64,4 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

26 525 ΚΟΥΤΣΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 995 63,23 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

27 537 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1013 62,33 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

28 545 ΚΙΟΥΜΟΥΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΛΑΣΙΟΣ 1025 61,83 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29 561 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1044 61,08 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

30 573 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 1062 60,28 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

31 574 ΤΡΙΚΟΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ - ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 1063 60,25 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

32 575 ΒΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ 1064 60,15 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

33 579 ΚΑΚΟΣΙΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1072 59,9 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

34 582 ΜΠΑΡΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1078 59,65 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

35 587 ΠΛΕΞΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1086 59,35 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

36 596 ΑΛΙΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1100 58,85 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

37 598 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1102 58,83 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

38 600 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1104 58,8 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

39 617 ΣΕΛΝΤΟΝ ΑΝΤΖΕΛΑ ΑΝΝ ΧΕΝΡΥ 1137 57,63 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

40 629 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΡΩΞΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1157 57,18 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

41 632 ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΑΝΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 1163 57,03 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

42 650 ΒΑΣΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1188 56,3 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

43 657 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΜΑΣ 1203 56 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

44 659 ΚΟΛΟΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1206 55,93 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

45 660 ΠΑΠΑΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1207 55,9 
ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

46 661 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1208 55,9 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

47 666 ΜΠΙΣΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1213 55,8 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

48 667 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1214 55,78 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

49 669 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1216 55,75 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

50 673 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΕΛΙΣΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1223 55,53 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

51 681 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 1236 55,05 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

52 683 ΚΟΛΥΒΑ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1240 54,98 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

53 684 ΓΚΑΝΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1241 54,98 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

54 690 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1257 54,65 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

55 692 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ 1259 54,63 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

56 693 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1262 54,58 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

57 700 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΛΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1278 54,25 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

58 705 ΠΡΕΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1285 54,1 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

59 706 ΣΙΝΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 1286 54,08 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6



 

 
Σελίδα 4 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

60 710 ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΗΣ 1294 53,95 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

61 711 ΒΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 1298 53,88 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

62 713 ΤΣΑΠΑΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1301 53,85 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

63 716 ΣΚΟΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1311 53,48 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

64 725 ΣΤΑΜΟΥ - ΤΖΗΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1325 53,2 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

65 732 ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1337 52,98 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

66 738 ΝΑΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1346 52,88 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

67 743 ΔΡΟΥΓΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ - ΜΥΡΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1355 52,78 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

68 745 ΤΣΑΤΖΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1357 52,73 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

69 746 ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΣΑΒΒΑΣ 1359 52,7 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

70 748 ΚΑΡΤΣΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1361 52,7 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

71 756 ΒΓΕΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1372 52,45 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

72 757 ΚΥΡΑΤΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1373 52,43 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

73 770 ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΙΜΩΝ 1395 51,9 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

74 775 ΔΑΛΑΓΓΕΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1402 51,7 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

75 778 ΔΡΟΣΑΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΟΔΕΣΤΟΣ 1407 51,58 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

76 781 ΣΑΛΤΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1412 51,45 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

77 783 ΚΑΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1416 51,38 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

78 784 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1418 51,35 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

79 791 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1429 51,13 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

80 799 ΑΝΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1443 50,95 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

81 800 ΚΟΣΣΥΦΗ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓ 1445 50,88 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

82 802 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1448 50,83 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

83 804 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1451 50,8 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

84 805 ΓΚΑΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 1452 50,8 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

85 806 ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1454 50,8 
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

86 813 ΤΟΨΗ ΖΩΗ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 1463 50,65 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

87 815 ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1465 50,63 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

88 816 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1466 50,6 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

89 817 ΞΙΦΑΡΑ ΑΓΑΘΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 1468 50,6 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

90 820 ΚΥΡΒΕΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1472 50,58 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

91 824 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1477 50,5 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

92 825 ΜΠΑΜΠΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 1479 50,48 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

93 826 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1482 50,43 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

94 829 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΗΛΙΑΣ 1487 50,4 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

95 831 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1490 50,38 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

96 834 ΡΑΠΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1499 50,25 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

97 837 ΠΕΤΑΛΑ ΑΜΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1506 50,13 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

98 843 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1516 49,98 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

99 844 ΡΗΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1517 49,95 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6



 

 
Σελίδα 5 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

100 845 ΔΟΥΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1519 49,9 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

101 846 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 1520 49,9 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

102 848 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1522 49,83 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

103 851 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1525 49,78 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

104 858 ΣΚΑΡΚΑΛΑ- ΡΟΥΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1540 49,55 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

105 860 ΠΑΤΙΝΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1542 49,48 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

106 862 ΜΕΤΑΞΑ ΕΡΙΚΕΤΤΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 1545 49,45 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

107 865 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 1554 49,35 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

108 869 ΔΕΛΗΚΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1563 49,18 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

109 877 ΠΟΛΛΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1574 49,05 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

110 885 ΖΥΓΟΥΛΙΑΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1587 48,83 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

111 886 ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝ/ΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑ 1589 48,78 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

112 888 ΣΔΟΝΑ ΧΑΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 1592 48,75 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

113 890 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1595 48,7 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

114 892 ΚΩΝΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΤΑΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1601 48,63 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

115 894 ΑΡΓΥΡΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1605 48,58 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

116 895 ΒΟΥΓΙΟΥΚΕΛΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1606 48,58 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

117 904 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1617 48,5 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

118 908 ΦΙΛΟΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1626 48,38 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

119 910 ΠΑΛΑΣΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1628 48,35 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

120 911 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1629 48,35 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

121 913 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1636 48,25 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

122 915 ΧΑΡΤΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 1638 48,23 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

123 916 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1639 48,2 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

124 918 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1645 48,08 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

125 919 ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΜΙΧΑΗΛ 1649 48,03 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

126 920 ΤΣΙΟΥΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1650 48,03 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

127 922 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΕΡΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1656 47,9 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

128 924 ΤΣΑΠΚΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝ 1662 47,88 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

129 926 ΧΡΥΣΑΡΓΥΡΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1668 47,83 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

130 927 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΙΟΜΗΔΗΣ 1671 47,75 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

131 928 ΤΡΥΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1672 47,75 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

132 929 ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 1674 47,73 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

133 931 ΒΗΤΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1681 47,7 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

134 932 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 1682 47,68 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

135 933 ΚΩΣΤΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1683 47,68 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

136 934 ΧΟΥΤΟΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1684 47,65 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

137 936 ΓΕΡΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 1687 47,63 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

138 938 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 1692 47,58 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

139 941 ΚΛΕΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1703 47,48 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6



 

 
Σελίδα 6 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

140 942 ΖΗΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1707 47,45 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

141 943 ΣΟΥΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1708 47,45 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

142 944 ΠΟΡΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1711 47,43 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

143 945 ΚΑΛΥΒΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 1712 47,4 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

144 946 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1714 47,33 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

145 947 ΣΠΥΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1718 47,25 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

146 949 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 1721 47,25 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

147 950 ΚΟΚΚΟΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1724 47,23 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

148 951 ΣΙΝΔΡΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1725 47,23 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

149 953 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 1729 47,2 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

150 955 ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1732 47,18 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

151 956 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1735 47,15 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

152 957 ΣΤΑΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1736 47,15 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

153 959 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1740 47,1 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

154 966 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1760 46,8 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

155 968 ΠΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1762 46,8 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

156 969 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1763 46,8 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

157 970 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1765 46,78 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

158 974 ΤΖΙΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1773 46,65 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

159 977 ΑΥΓΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1780 46,55 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

160 978 ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 1786 46,48 
ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

161 980 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1789 46,43 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

162 982 ΛΥΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1792 46,4 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

163 984 ΝΟΜΙΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 1796 46,4 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

164 985 ΣΑΠΟΥΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1797 46,4 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

165 986 ΚΟΛΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 1798 46,4 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

166 987 ΜΟΥΡΓΙΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1800 46,38 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

167 988 ΜΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1802 46,35 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

168 989 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1806 46,28 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

169 991 ΓΕΡΟΜΟΥΣΤΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1809 46,25 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

170 992 ΝΤΙΝΑ ΟΛΓΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 1811 46,23 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

171 993 ΓΚΑΡΙΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1814 46,2 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

172 995 ΚΟΥΛΟΒΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1817 46,15 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

173 996 ΔΑΡΔΑΚΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1819 46,1 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

174 998 ΡΟΥΜΠΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 1824 46,05 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

175 1005 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1836 45,95 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

176 1006 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1837 45,95 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

177 1007 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 1839 45,93 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

178 1009 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1843 45,88 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179 1010 ΜΠΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1845 45,88 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

180 1014 ΤΣΑΜΠΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1850 45,8 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6



 

 
Σελίδα 7 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

181 1015 ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 1852 45,78 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

182 1016 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1855 45,73 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

183 1017 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1856 45,73 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

184 1018 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΤΕΡΕΖΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1860 45,68 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

185 1019 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1861 45,68 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

186 1021 ΛΑΖΑΡΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1865 45,58 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

187 1022 ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1866 45,58 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

188 1023 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1867 45,55 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189 1030 ΛΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1882 45,3 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

190 1036 ΚΑΠΛΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΝΟΣ 1896 45,18 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

191 1037 ΥΦΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1898 45,15 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

192 1038 ΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1899 45,15 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

193 1042 ΚΟΥΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1918 44,88 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

194 1043 ΜΠΕΚΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1919 44,85 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

195 1044 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΣΜΑΣ 1921 44,83 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

196 1046 ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1925 44,8 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

197 1047 ΠΡΑΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1932 44,73 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

198 1049 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 1937 44,65 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

199 1050 ΤΖΑΓΚΟΥΡΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 1938 44,63 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

200 1051 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1939 44,63 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

201 1056 ΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1948 44,48 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

202 1057 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 1949 44,45 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

203 1058 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1953 44,4 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

204 1059 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1955 44,4 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

205 1060 ΛΟΥΠΑΚΗ ΖΩΗ ΦΩΤΙΟΣ 1958 44,38 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

206 1061 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 1962 44,3 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

207 1062 ΚΑΝΤΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1966 44,3 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

208 1063 ΦΙΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 1971 44,28 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

209 1064 ΝΤΟΥΡΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1973 44,23 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

210 1065 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1975 44,2 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211 1066 ΚΟΝΔΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1976 44,13 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

212 1068 ΝΙΟΥΤΣΙΚΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1978 44,1 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

213 1069 ΡΙΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1985 44,05 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

214 1071 ΞΗΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1992 43,98 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

215 1072 ΠΕΡΔΙΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1993 43,98 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

216 1073 ΜΠΡΟΥΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1995 43,93 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

217 1075 ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 43,85 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

218 1077 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 43,83 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

219 1079 ΧΟΡΤΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2009 43,8 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

220 1080 ΜΑΚΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 43,78 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6



 

 
Σελίδα 8 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

221 1083 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2018 43,65 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

222 1085 ΚΛΕΙΔΩΝΑ ΝΙΚΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 2021 43,63 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

223 1086 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2022 43,6 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

224 1087 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2023 43,6 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

225 1088 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 2025 43,55 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

226 1089 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2026 43,53 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

227 1092 ΠΑΛΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2030 43,48 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

228 1093 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2033 43,43 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

229 1094 ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2043 43,3 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

230 1095 ΤΑΓΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ 2054 43,18 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

231 1096 ΠΥΡΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2058 43,13 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

232 1097 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2059 43,08 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

233 1098 ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2066 42,98 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

234 1099 ΚΑΨΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2067 42,98 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

235 1100 ΑΦΡΑΘΙΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2068 42,98 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

236 1101 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2069 42,93 
ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

237 1102 ΚΟΡΔΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2071 42,9 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

238 1103 ΦΥΛΑΚΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 2072 42,88 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

239 1104 ΤΟΥΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2075 42,85 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

240 1105 ΚΟΥΚΟΥΛΟΜΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2076 42,85 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

241 1106 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2080 42,78 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

242 1107 ΛΙΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 2084 42,73 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

243 1108 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2087 42,7 
ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

244 1109 ΣΤΑΙΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2093 42,58 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

245 1110 ΒΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2097 42,55 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

246 1111 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2100 42,5 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

247 1112 ΓΕΒΡΕΚΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2102 42,5 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

248 1113 ΚΟΥΡΛΕΣΗ ΧΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2104 42,48 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

249 1114 ΖΕΡΖΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 2105 42,48 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

250 1115 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2112 42,35 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

251 1116 ΚΑΧΡΙΜΑΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2119 42,23 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

252 1117 ΓΑΒΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2120 42,23 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

253 1118 ΝΕΦΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2124 42,18 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

254 1119 ΠΕΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2125 42,15 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

255 1120 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΝΤΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2131 42,1 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

256 1121 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2132 42,1 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

257 1122 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2135 42,03 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

258 1123 ΒΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2137 41,95 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

259 1124 ΠΑΛΑΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2140 41,9 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

260 1125 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2146 41,85 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6



 

 
Σελίδα 9 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

261 1126 ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2148 41,83 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

262 1127 ΚΑΜΠΡΑΓΚΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2155 41,65 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

263 1128 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2156 41,65 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

264 1129 ΜΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΟΜΙΧΑΛΗΣ 2159 41,63 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

265 1130 ΤΖΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2161 41,6 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

266 1131 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2163 41,55 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

267 1132 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2164 41,53 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

268 1133 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2169 41,48 
ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

269 1134 ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2170 41,48 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

270 1135 ΠΑΤΡΑΜΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2175 41,45 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

271 1136 ΚΩΤΣΙΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2178 41,4 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

272 1137 ΣΑΚΑΡΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2182 41,38 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

273 1138 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2186 41,35 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

274 1139 ΛΥΤΡΑ ΕΛΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2190 41,3 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

275 1140 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2203 41,18 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

276 1141 ΣΚΟΥΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2206 41,13 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

277 1142 ΒΙΤΩΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2208 41,1 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

278 1143 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 2209 41,1 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

279 1144 ΜΠΙΡΛΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2211 41,05 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

280 1145 ΠΛΑΣΤΡΟΥΓΓΗ ΛΥΔΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2213 40,98 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

281 1146 ΤΣΕΡΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2217 40,9 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

282 1147 ΤΡΑΧΑΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2218 40,9 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

283 1148 ΣΤΕΛΛΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2224 40,8 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

284 1149 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΙΣΜΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 2232 40,65 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

285 1150 ΧΑΣΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2234 40,58 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

286 1151 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2235 40,58 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

287 1152 ΣΧΙΖΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2236 40,58 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

288 1153 ΛΑΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2240 40,53 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

289 1154 ΣΚΟΝΔΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2241 40,53 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

290 1155 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2243 40,5 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

291 1156 ΑΡΑΒΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2244 40,48 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

292 1157 ΚΟΚΚΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2247 40,45 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

293 1158 ΤΣΑΝΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2248 40,43 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

294 1159 ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2249 40,4 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

295 1160 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2251 40,38 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

296 1161 ΜΗΝΑΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2254 40,33 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

297 1162 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2258 40,25 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

298 1163 ΚΟΝΤΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2262 40,2 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

299 1164 ΜΑΥΡΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΦΡΑΓΚΙΑΣ 2267 40,13 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

300 1165 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2268 40,13 
ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6



 

 
Σελίδα 10 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

301 1166 ΜΠΟΥΤΣΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2269 40,08 
Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

302 1167 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2273 40,05 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

303 1168 ΣΕΛΕΒΙΣΤΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2274 40,03 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

304 1169 ΖΑΛΑΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΟΥΜ 2275 40 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

305 1170 ΚΑΦΡΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2277 39,98 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

306 1171 ΧΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2281 39,95 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

307 1172 ΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 2282 39,93 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

308 1173 ΚΑΡΦΗ ΕΙΡΗΝΗ - ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2283 39,9 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

309 1174 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2285 39,88 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

310 1175 ΓΡΗΓΟΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 2286 39,85 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

311 1176 ΑΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 2287 39,85 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

312 1177 ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 2312 39,43 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

313 1178 ΜΕΧΜΕΤ ΣΙΜΠΕΛ ΧΑΣΑΝ 2315 39,4 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

314 1179 ΜΑΣΣΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΦΩΚΙΩΝ 2316 39,4 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

315 1180 ΔΗΜΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2317 39,4 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

316 1181 ΔΑΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2328 39,23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

317 1182 ΤΣΑΜΑΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2329 39,23 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

318 1183 ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2333 39,08 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

319 1184 ΠΑΛΑΒΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2335 39,03 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

320 1185 ΒΟΥΝΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2344 38,8 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

321 1186 ΓΟΥΒΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 2345 38,8 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

322 1187 ΚΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2349 38,75 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

323 1188 ΚΙΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 2359 38,63 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

324 1189 ΒΟΓΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2361 38,6 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

325 1190 ΖΙΩΛΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2365 38,53 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

326 1191 ΚΟΥΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2368 38,53 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

327 1192 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2370 38,48 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

328 1193 ΣΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2379 38,08 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

329 1194 ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2380 38,05 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

330 1195 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2383 38 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

331 1196 ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΡΩΞΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2385 37,95 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

332 1197 ΖΗΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2387 37,85 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

333 1198 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ 2390 37,8 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

334 1199 ΤΟΤΟΛΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2396 37,55 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

335 1200 ΜΠΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2397 37,53 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

336 1201 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2401 37,48 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

337 1202 ΜΑΡΚΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2402 37,45 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

338 1203 ΓΙΑΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 2411 37,33 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

339 1204 ΠΑΠΑΝΔΡΕΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2414 37,23 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

340 1205 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2424 36,98 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6



 

 
Σελίδα 11 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

341 1206 ΠΥΡΟΜΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2427 36,95 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

342 1207 ΣΤΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 2428 36,93 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

343 1208 ΑΛΗ ΣΑΛΗ ΕΜΕΛ ΣΑΛΗ 2434 36,7 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

344 1209 ΚΑΚΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2443 36,6 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

345 1210 ΒΡΑΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2454 36,4 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

346 1211 ΓΚΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 2456 36,38 
Γ΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

347 1212 ΧΑΜΠΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2458 36,25 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

348 1213 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2463 36,15 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

349 1214 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2466 36,08 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

350 1215 ΣΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2470 36 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

351 1216 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΠΟΠΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2471 35,98 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

352 1217 ΣΙΜΟΡΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2480 35,83 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

353 1218 ΧΑΡΜΠΙΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ 2482 35,8 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

354 1219 ΓΚΟΛΕΜΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2485 35,7 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

355 1220 ΚΕΦΑΛΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2487 35,68 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

356 1221 ΜΑΣΣΑΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2488 35,65 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

357 1222 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2494 35,63 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

358 1223 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2502 35,43 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

359 1224 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2503 35,4 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

360 1225 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2504 35,38 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

361 1226 ΦΟΥΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2506 35,35 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

362 1227 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 2508 35,33 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

363 1228 ΒΩΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 2509 35,3 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

364 1229 ΒΡΕΤΤΟΥ ΦΡΥΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2510 35,3 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

365 1230 ΡΑΠΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2519 35,15 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

366 1231 ΣΑΖΑΝΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ - ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ 2523 35,1 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

367 1232 ΚΑΖΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2528 34,98 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

368 1233 ΤΕΓΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2531 34,98 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

369 1234 ΤΖΟΥΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2536 34,85 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

370 1235 ΜΠΥΡΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΪΟΣ 2546 34,75 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

371 1236 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 2556 34,43 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

372 1237 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΚΟΣ 2574 34,08 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

373 1238 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙ 2575 34,05 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

374 1239 ΓΚΟΛΦΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2580 33,9 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

375 1240 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 2586 33,83 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

376 1241 ΠΟΥΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2591 33,68 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

377 1242 ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2597 33,55 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

378 1243 ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 2599 33,53 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

379 1244 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2608 33,43 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

380 1245 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2610 33,43 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6



 

 
Σελίδα 12 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

381 1246 ΣΕΛΙΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2617 33,25 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

382 1247 ΒΕΡΥΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2619 33,23 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

383 1248 ΝΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2623 33,15 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

384 1249 ΔΡΑΚΑΤΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 2624 33,08 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

385 1250 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΘΩΜΑΣ 2625 33,08 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

386 1251 ΦΙΝΤΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 2628 33,03 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

387 1252 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2634 33 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

388 1253 ΚΟΣΚΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2640 32,93 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

389 1254 ΜΠΑΛΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2641 32,9 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

390 1255 ΜΠΑΚΟΜΗΤΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2644 32,88 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

391 1256 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2646 32,83 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

392 1257 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2647 32,83 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

393 1258 ΠΑΠΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2652 32,78 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

394 1259 ΒΑΡΕΛΗ ΜΑΙΡΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2653 32,75 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

395 1260 ΜΟΥΝΤΡΙΧΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2674 32,5 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

396 1261 ΜΠΟΥΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2695 32,25 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

397 1262 ΓΙΑΝΝΟΥΡΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2709 32,13 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

398 1263 ΚΡΟΥΤΣΚΗΧ ΟΛΓΑ ΜΙΚΟΛΑ 2714 32 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

399 1264 ΧΑΪΔΑΛΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2725 31,85 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

400 1265 ΜΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2728 31,83 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

401 1266 ΜΑΚΡΥΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2730 31,8 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

402 1267 ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2732 31,73 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

403 1268 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2736 31,68 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

404 1269 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2742 31,6 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

405 1270 ΜΑΓΚΡΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2756 31,43 
Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

406 1271 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2758 31,43 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

407 1272 ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2764 31,35 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

408 1273 ΗΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2765 31,33 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

409 1274 ΑΛΟΓΑΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2767 31,33 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

410 1275 ΒΑΓΙΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2772 31,25 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

411 1276 ΦΙΛΩΝ ΑΝΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 2784 31 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

412 1277 ΚΑΚΛΕΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2787 30,95 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

413 1278 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2800 30,78 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

414 1279 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2806 30,68 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

415 1280 ΜΟΣΧΟΒΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 2821 30,53 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

416 1281 ΤΟΤΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2823 30,5 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

417 1282 ΚΟΒΑΤΣΕΒΙΤΣ ΜΠΙΛΙΑΝΑ ΒΟΙΜΙΡ 2825 30,48 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

418 1283 ΚΑΨΑΣΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2829 30,45 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

419 1284 ΒΡΑΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2835 30,4 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

420 1285 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2849 30,3 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6



 

 
Σελίδα 13 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

421 1286 ΧΑΤΖΗΙΓΝΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 2853 30,23 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

422 1287 ΜΑΛΙΣΣΟΒΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 2864 30,1 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

423 1288 ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2873 30,03 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

424 1289 ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2874 30 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

425 1290 ΚΑΚΑΟΥΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 2881 29,9 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

426 1291 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2892 29,85 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

427 1292 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2903 29,75 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

428 1293 ΣΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2928 29,5 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

429 1294 ΣΟΡΩΤΟΥ ΗΡΩ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2943 29,38 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

430 1295 ΞΥΡΑΦΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2952 29,25 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

431 1296 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2960 29,15 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

432 1297 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2967 29,08 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

433 1298 ΧΡΗΣΤΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2973 29,03 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

434 1299 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2987 28,93 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

435 1300 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 3014 28,68 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

436 1301 ΣΥΛΙΟΓΚΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3028 28,55 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

437 1302 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 3030 28,53 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

438 1303 ΚΟΡΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3033 28,5 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

439 1304 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3040 28,45 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

440 1305 ΡΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΑΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3041 28,45 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

441 1306 ΓΚΙΝΤΖΙΡΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3043 28,4 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

442 1307 ΠΟΣΠΟΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3051 28,38 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

443 1308 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3053 28,38 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

444 1309 ΑΧΛΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3056 28,35 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

445 1310 ΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 3068 28,28 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

446 1311 ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3102 28,05 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

447 1312 ΒΟΥΤΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 3113 27,95 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

448 1313 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 3114 27,95 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

449 1314 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3117 27,95 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

450 1315 ΠΑΤΣΑΡΙΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3124 27,9 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

451 1316 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3129 27,85 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

452 1317 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 3131 27,85 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

453 1318 ΠΥΘΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3136 27,8 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

454 1319 ΣΤΑΝΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3156 27,68 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

455 1320 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3173 27,53 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

456 1321 ΚΑΜΑΡΑ ΡΟΖΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3205 27,33 
Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

457 1322 ΚΟΝΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3240 27,1 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

458 1323 ΜΠΟΥΛΟΥΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 3258 26,98 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

459 1324 ΤΣΟΠΑΝΑΚΗ ΝΙΟΒΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3285 26,85 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

460 1325 ΣΕΛΕΛΜΑΖΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 3286 26,85 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6



 

 
Σελίδα 14 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

461 1326 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 3313 26,65 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

462 1327 ΚΑΡΑΝΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ 3338 26,53 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

463 1328 ΔΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3482 25,78 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

464 1329 ΤΣΕΛΙΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3494 25,73 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

465 1330 ΤΣΑΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3567 25,35 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

 
 

                                                                                                            Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 
                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6


		2021-08-27T19:41:49+0300
	Athens




